
 
 

 
 

Città di Trani 
Medaglia d’argento al merito civile 
Provincia Barletta-Andria-Trani 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

III AREA - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 
 

 
Avviso di avvio di Procedura negoziata sotto soglia, gestita mediante piattaforma MEPA – 
http://www.acquistinretepa.it, per SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI 
UBICATI IN EDIFICI COMUNALI DESTINATI A SCUOLE – PERIODO 2020-2023. 
 
Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI UBICATI IN EDIFICI 
COMUNALI DESTINATI A SCUOLE – PERIODO 2020-2023 
IMPORTO LAVORI: € 20.520,00 oltre oneri della sicurezza pari ad € 1.106,00 non soggetti a 
ribasso ed IVA al 22%.  
C.I.G. Z7A2CD13BB 
 
Determinazione Dirigenziale n. 447 R.G. del 03.05.2020. 

Numero RDO 2593625 di procedura piattaforma “Acquistinretepa”; 

Base d’asta: € 20.520,00 oltre oneri della sicurezza pari ad € 1.106,00 ed IVA al 22%; 

 
Tipologia procedura:  massimo ribasso percentuale sui prezzi posti a base di gara (al netto degli 
oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza), ai sensi dell'art. 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016.  
 
Termini: L’offerta dovrà essere trasmessa on line, tramite Piattaforma MEPA- 
http://www.acquistinretepa.it, entro e non oltre il termine perentorio del giorno 09/07/2020 ore 
12:00; 
 
Operatori Economici invitati: Tutti gli operatori iscritti sulla piattaforma MEPA 
http://www.acquistinretepa.it nella specifica area merceologica “Servizi agli impianti (manutenzione 
e riparazione)”. 


